RECIBO 

Recebemos do Sr. CÉLIO STUDART BARBOSA, a quantia 

de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais), referente ao 

pagamento do aluguel do mês de novembro de 2025 do imóvel 

situado na Rua Paulo Firmeza, nº. 512, bairro São João do Tauape, 

Fortaleza/CE, CEP: 60130-420. 

Fortaleza/CE, 26 de novembro de 2025. 

MARIA KATARINA LIMA GRANJENSE